IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira

CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, a isenção da taxa de inscrição dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Carlos César Couto 24700004 Escriturário
Natalia Lima de Oliveira 24700027 Escriturário

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 02 de outubro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo